ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ЕЛЕЦ

Липецкой области Российской Федерации

03.04.2020                                                                                                    № 438
О      внесении      изменений     в

постановление    администрации

городского   округа  город  Елец
от     23.08.2018      № 1375     «О
создании антитеррористической
комиссии  в   городском   округе
город  Елец»  (с изменениями от
12.10.2018 № 1682, от 04.12.2018

№ 2002, от 22.04.2019 № 631,  от
09.12.2019 № 2052)
            В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом городского округа город Елец, администрация городского округа город Елец

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Внести в приложение к постановлению администрации городского округа город Елец от 23.08.2018 № 1375 «О создании  антитеррористической комиссии в городском округе город Елец» (с изменениями от 12.10.2018 № 1682, от 04.12.2018 № 2002, от 22.04.2019 № 631, от 09.12.2019 № 2052) следующие изменения:
    строку:

 «Устинов Валерий Иванович – управляющий делами администрации городского округа город Елец»
изложить в следующей редакции:

«Леликова Людмила Алексеевна – управляющий делами администрации городского округа город Елец»;
     строку:

«Попов Андрей Юрьевич – председатель комитета по коммунальному хозяйству администрации городского округа город Елец»

     изложить в следующей редакции:

«Бричеев Андрей Юрьевич – председатель комитета по коммунальному хозяйству администрации городского округа город Елец»;

     строку:

«Хабибулин Владимир Андреевич – председатель комитета по делам молодежи администрации городского округа город Елец»

     изложить в следующей редакции:

 «Хабибулин Владимир Андреевич – председатель комитета по физической культуре и спорту администрации городского округа город Елец»;

     строку:

«Колосов Александр Анатольевич – начальник МКУ «Управление гражданской защиты города Ельца»

     изложить в следующей редакции:
«Бондаренко Наталья Юрьевна – и.о. начальника МКУ «Управление гражданской защиты города Ельца».

     2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации городского округа город Елец в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского округа город Елец                                              Е.В. Боровских
Чикова В.А.
2-03-10